s Non præjudicant. regulariter, sed fallit hic: vt & aliás: vt not. C. qui. res iudi. non nocer. l. j.

t Doceatque. quod est eo ipso quod contrarium non probatur. sic C. qui mil. non poss. super seruis. nam quilibet ignorare præsumi-tur: vt. s. de proba. l. verius. vel dic doceat suo sacramento: arg. j. dere milita. l. non omnes. s. à barbaris.

u Magna ex causa. scilicet si doceat de præuaricatione prioris accu-

Accusans de criminis qualiter debet libellum formare.

Bal. in. l. 2. s. fin. s. si quis cauto. quis dicit i- gnorasse pri-

gnorasse pri- forte nō sicut sibi persona liter data seu notificata

sed ad do-mū tanum:

& i. a. turat: sufficit tale iuramentū.

Bol. g.

satoris: non alter, secundum Io. vt. §. de præua. l. præuaricationis. Azo. sed secundum alios subaudi, maxime si doceat. Idem tamen & si non doceat secundum eos: & sic dicūt alterum horum sufficere: sed tu dic vtrunque necesse, si à primo incipias: secus forte si à secundo. sic. C. de iure delibe. potuit. & facit ad hoc. §. de li. ho. exhib. l. iij. §. si tamē. &

C. eod. l. si quis homicidij. & supra de præuari. l. iij. in principio. & infra de adult. l. iij. in fi.

a Admittendum cum. no. qui semel malus est, & postea præsumitur: vt hic, & supra de suspe. tu. l. iij. §. idem erit. ver. si autem. &. §. si cura tor. & infra eo. l. alij. & supra de testi. l. produci. &. §. de publica. l. lo catio. §. licitatores. & ve etigalium ad iterādam. & ecōtra qui semel bonus &c. vt & supra de re mili. l. non omnes. §. à barbaris. & sic de p̄terito ad præsens &c. sic supra quib. mo. pig. vel hypo. solu. l. sicut. §. superuacuum. arg. contra. C. de probat. l. cum te. Itē qui semel diues, & hodie: vt. C. de probat. ex persona. qui semel pauper, & modo: vt supra de proba. non est. qui semel dominus: & nunc. sed in possess. dicit Io. secus: vt no. C. de pba. siue possidetis.

b Pater accusauerat. calumniosè: vt ex postfa cto apparuit. & sic not. quod delictū partis nō nocet filio: vt. j. de pœn. l. crimen. sed argu. contra. C. ad. l. Iul. maie. l. quisquis.

c Deliquerint. vt. §. de noxa. l. fin. &. C. vbi de crimi. agi oportet. l. j. & auth. qua in prouincia. &. §. de iudi. l. venditor. & in eodem titu. l. iij.

d Remitteret. hoc si latitabat, vt in authen. vt nulli iudi. §. si ver quis. col. ix. vel hoc speciale: vt in naufragio: &. §. de incé. rui. nau. l. ne quid. vel hoc facere debet ex vrbinate. & facit infra eod. l. fin. &. §. prox. §.

Q uia accūare. **J CASVS.** Viso qui non possunt accusare, per cō sequens sciemos qui possunt accūare. & enumerat quasda personas quæ non possunt accusare: & in casu istis personis permittitur accusare, vt si suam iniuriam exequantur. Item liberi & liberti in casu possunt conqueri de patre & de patrono. Item & filius de facto matris potest conqueri in casu quem ponit in litera. Ultimo dicit: Accusatum ab alio accusare non possum: & hoc intelligas pendente accusat. prima. si autem primus accusans defistat, abolit. petita vel non, bene possum accusare cūdem. & h. d. hæc. l. cum tribus seq. Fran.